МОУ « Ковалёвская основная общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области»

                                                     Приказ

                                      от 27 декабря 2007 года                                              № 25

« О создании  управляющего Совета общеобразовательного

учреждения»

   На основании приказа управления образования № 404 от 26.12.2007 года «Об утверждении первоначального состава управляющего Совета МОУ  «Ковалевская основная общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области» , собрания трудового коллектива ( протокол № 3 от 02.11.2007 года ) , родительского собрания ( протокол № 2 от 04.10.2007 года) , собрание учащихся 8-9 классов ( протокол № 2 от 28.10.2007 года) ,

Приказываю :

1.Создать управляющий Совет МОУ « Ковалёвская основная общеобразовательная школа Вейделевского района Белгородской области» в следующем составе :

- Гарьковский Николай Николаевич –представитель от родителей школы 1-й  ступени

- Холоденко Галина Вячеславовна – представитель от родителей школы 1- й ступени

- Шаповалова Юлия Васильевна – представитель от родителей школы 2-й ступени

- Крышка Вера Ивановна – представитель от родителей школы  2 –й ступени

- Иванова Антонина Васильевна – представитель педагогических работников школы 1 –й ступени

- Шевцов Артём Васильевич – представитель педагогических работников школы 2 –й ступени

- Жуненко Татьяна Анатольевна – директор школы

- Борзило Валентина Ивановна –представитель работников школы

- Бибик Оксана – учащаяся 8 –го  класса

- Борзило Кристина – учащаяся 9 –го класса

- Стулова Галина Николаевна – методист районного методического кабинета представитель учредителя

2 Провести  первое заседание управляющего Совета  9 января 2008 года

3.Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя .

              Директор школы :
Жуненко Т.А.